Infrarouge R125 E27 250W Clair Verre dur
Numéro d'article: RI7127240250
VIC IR Verre dur Réflecteur R125 E27 240V 250W Clair Halogène 125x180mm Lampe Infrarouge
En verre borosilicaté dopé (clair / rouge). Il n'est pas nécessaire d'utiliser des peintures potentiellement
dangerueses. Applications: Restauration, Agriculture, Peinture sèche, Soins personnels.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes
Classe ETIM Lampe infrarouge
Nom Infrarouge R125 E27 250W Clair Verre dur
Marque VICTORY
Série de produits Infra red reflector
Type de produit R125
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 17-09-2025Page 1 De 2
Infrarouge R125 E27 250W Clair Verre dur
Numéro d'article: RI7127240250
Attributs de classification
Socle E27
Puissance de la lampe [W] 250
Longueur totale [mm] 180
Diamètre de la source lumineuse [mm] 125
Tension de lampe [V] 220 - 240
Forme de la lampe Ampoule R/lampe à réflecteur
Source lumineuse Lampe à incandescence
Régulable Oui
Durée de vie nominale moyenne [h] 5000
Consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures [kWh]
250
Produits similaires
146513
Infrarouge R125 250W E27 230V
Clair Verre dur
60800122044
BR125 Infrarouge 250W E27 230-
250V Clair
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 17-09-2025Page 2 De 2
Infrarouge R125 E27 250W Clair Verre dur
Numéro d'article: RI7127240250